
PŘEHLED
PRODUKTŮ PUR PĚNY

TMELY
LEPIDLA
PÁSKY
FÓLIE



A OFICIÁLNÍ
DISTRIBUTOR
ZNAČEK

VÁŠ DODAVATEL
MONTÁŽNÍ 
TECHNIKY

JSME DODAVATEL 
MONTÁŽNÍ
A SERVISNÍ 
TECHNIKY.

Jsme tým postavený na dlouholetých zku-
šenostech v oblastech dřevozpracujícího 
a nábytkářského průmyslu, dřevostaveb 
a stavebnictví.  

Naši společnost stavíme především 
na dlouhodobých vztazích s našimi 
zákazníky, zaměstnanci a partnery. 
Kvalita služeb, produktů a šíře 
sortimentu jsou pro nás na 
prvním místě.

Samozřejmostí je pro nás 
také poradentství a ško-
lení pro naše zákazníky 
a jejich zaměstnance.

VŠE
NA JEDNOM

MÍSTĚ

NÁŠ SORTIMENT

 www.wexoservis.cz

Zákaznický servis: 
00420 725 050 523  

obchod@wexoservis.cz

o wexo_2023.indd   1o wexo_2023.indd   1 07.12.2023   9:17:1307.12.2023   9:17:13

2



Už sedmdesát let je naším cílem přispívat k větší efektivitě jakéhokoliv sta-
vebního projektu. A daří se nám to nejen tím, že neustále držíme krok 
s aktuálními trendy a požadavky, ale také tím, že zlepšujeme komunikaci 
s našimi zákazníky.

Illbruck vždy přichází s moderním a často 
i neotřelým řešením splňujícím technologické
i legislativní požadavky architektů, projektantů 
a investorů. Roustoucí ceny energií, nedostatek su-
rovin, chybějící lidské zdroje a přísnější požadavky 
na těsnější budovy mají ohromný vliv na plánování. 
Úspora energií a výrobních nákladů budou tudíž 
témata, která budou co nevidět ovlivňovat naše pod-
nikání a přirozeně přinášet i nové příležitosti.

Bezpočet inovací, s kterými jsme přišli v uplynulých 
sedmdesáti letech jsou výsledkem našich zkušeností 
a znalostí a zejména pak úzké spolupráce s našimi 

zákazníky. Illbruck dnes nabízí špičková řešení, která 
vyhoví těm nejnáročnějším požadavkům, a to jak 
ve smyslu jejich použitelnosti a zpracování, tak i ve 
smyslu legislativy a technických norem.

Od svého založení je illbruck nejen synonymem 
kvality, ale také spolehlivosti v technické podpoře 
a poradenství. I po sedmdesáti letech poskytujeme 
stejnou úroveň služeb. Jsme doma jak na stavbách 
i ve školicích prostorách. Jsme jak na telefonu, tak 
i v on-line prostoru.   

illbruck – profesionál v tmelení, lepení a utěsňování
illbruck je profesionální produktovou značkou předního evropského výrobce Tremco CPG, známou především z oblasti 
průmyslového lepení a suchého utěsňování konstrukčních spár na budovách. Je tvůrcem impregnovaných komprimačních 
pásek, jež se dnes zcela běžně používají pro montáž oken v novostavbách. Renomé si také získala při utěsňování vnějších 
plášťů budov fóliemi a membránami.

V oboru stavebnictví je illbruck aktivní zejména v otvorových výplních a fasádách. Kromě toho však nabízí i široké portfolio 
produktů k profesionální realizaci nejrůznějších stavebních projektů. 

Značka illbruck dnes zastřešuje lepidla, tmely, PUR pěny, membrány, fólie, samolepicí a komprimační pásky. Všechny 
materiály illbruck jsou vyráběny v Německu, některé pak ve Velké Británii a Nizozemí.

70 LET NA TRHU – VŽDY O NĚCO LEPŠÍ  
 ŘEŠENÍ PRO  
    VAŠE PROJEKTY

TO JE
ILLBRUCK.

3



4

LE
P

ID
LA



5

Lepidlo na dřevo a kámen D4

PU700

Vysoce kvalitní konstrukční lepidlo kategorie D4 na 
bázi modifikovaného polyuretanu, určené pro použití 
ve stavebnictví a dřevoprůmyslu. Je určeno k lepení 
nejrůznějších materiálů nejen na bázi dřeva, ale 
i betonových materiálů. Lepidlo je vhodné pro přesné 
lepení. K nanášení se používá běžná aplikační pistole 
nebo klasická trubička.

Přednosti produktu 

• Nezničitelný spoj do 45 minut
• Lepidlo třídy D4 dle EN204 (při lepení dřeva)
• Brousitelné již po 30 minutách
• Přetíratelné
• Velmi rychlý proces vytvrzování
• Praktická dóza 750 ml
• Univerzální ventil pro pistoli/trubičku

Informace k produktu

Objednací číslo 510408

Balení Dóza 750 ml

Počet kusů v kartonu 12

Lepidlo na izolační desky

PU010

PU010 je ideální pro rychlou instalaci sádrokartono-
vých desek, lepení izolačních desek na fasádu 
i střechu a akustických panelů v interiéru. Lepidlo 
PU010 má zcela minimalizovanou expanzi, výbornou 
strukturu, je odolné vůči zahnívání a působení vlhkos-
ti. Lepidlo má výbornou přilnavost na beton, zdivo, 
kámen, omítku, dřevo, kovy a polystyren.

Přednosti produktu 

• Neodtlačuje lepené desky
• Vysoká přídržnost k podkladu
• Zatížitelné po cca 2 hodinách
• Velmi snadná aplikace
• Univerzální ventil pro pistoli/trubičku 

Informace k produktu

Objednací číslo 329132

Balení Dóza 750 ml

Počet kusů v kartonu 12

2 in 1

2 in 1

STONE & WOOD ADHESIVE

PANEL ADHESIVE



6

PUR pastovité lepidlo Multi

PU014

PU014 slouží pro rychlé a voděodolné slepení různých 
typů podkladních ploch, jako jsou např. kámen, cihly, 
beton, pórobeton, vápenopískové cihly, kovy, PVC, 
EPS, minerální vata, OSB desky, dřevotříska a dřevo.

Přednosti produktu 

• Přilnavost na širokou řadu podkladů
• Třída voděodolnosti spoje D4 dle EN 204
• Minimálně zvětšuje objem při vytvrzování

Informace k produktu

Objednací číslo 327950

Balení Kartuše 310 ml

Barva Béžová

Počet kusů v kartonu 12

Sprejové kontaktní lepidlo

CT600

Velmi pevné nestékavé kontaktní lepidlo ve spreji 
na plošné lepení většiny porézních i neporézních 
materiálů. Lepidlo je ideální pro extrémně rychlou 
fixaci parozábran na sádrokartonové rastry. Je vhodné 
na materiály typu dřevo, sádrokarton, papír, plasty, 
textilie, korek apod.

Přednosti produktu 

• Velmi rychlé zasychání lepidla
• Téměř okamžitá fixace lepených ploch
• Vytvoření permanentního nebo rozebíratelného spoje

Informace k produktu

Objednací číslo 502390

Balení sprejová dóza 500 ml

Počet kusů v kartonu 12

SPRAYABLE CONTACT ADHESIVE

Elastické lepidlo

MS055

Víceúčelové elastické lepidlo na bázi MS polymerů 
k lepení širokého spektra materiálů. Lepidlo má vyni-
kající přídržnost především na hliníkové a syntetické 
materiály. 

Přednosti produktu 

• Snadná vytlačitelnost
• Bez rozpouštědel a silikonu
• Kompatibilní s barvami

Informace k produktu

Objednací číslo 326260

Balení Kartuše 290 ml

Počet kusů v kartonu 12

Lepidlo ALU rámů

PU038

2-komponentní lepidlo vhodné pro konstrukční lepení 
hliníkových úhelníků eloxovaných nebo práškově lako-
vaných profilů. Mísící špička (statiský směšovač) není 
součástí balení a je nutno ji objednat separátně.  

Přednosti produktu 

• Tixotropní
• Vysoká pevnost spoje
• Otevřený čas cca 60 minut
• Funkční pevnost po 6 hod / lze manupulovat s prvkem

Informace k produktu

Objednací číslo 307855

Balení 2K kartuše 900 ml

Barva Béžová

Počet kusů v kartonu 10



7

Sekundové lepidlo Expres

CY013

CY013 umožňuje okamžité lepení železa, barevných 
kovů, syntetických materiálů a elastomerů (EPDM, 
NBR, SBR, ABR atd.). Optimální aplikační teplota 
+20 °C do +24 °C.

Přednosti produktu 

• Velmi rychlé tvrdnutí na elastomerech
• Proces trojité destilace při výrobě zbavuje  
 lepidlo rozpouštědel
• Rychlé a všestranné
• Zvýšená odolnost a trvanlivost spojů 

Informace k produktu

Objednací číslo 503226

Balení lahvička 20 g

Počet kusů v kartonu 10

Lepidlo s okamžitou
pevností spoje

SP350

Velmi pevné vysokoviskózní tmelové lepidlo s okamžitou 
schopností fixace. Produkt byl vyvinut zejména pro použití 
v aplikacích, kde je potřeba zamezit, bez dodatečných me-
chanických prostředků, pohybu nebo odpadnutí lepeného 
předmětu. Díky své extrémně vysoké pevnosti v tahu
(3,0 MPa) je produkt ideální pro výrobce dřevostaveb, truh-
láře a firmy zařizující interiéry. 

Přednosti produktu 

• Snadno vytlačitelné z kartuše
• Vysoce pevné a zároveň elastické lepidlo
• Neobsahuje silikonový olej nebo ředidla
• Nestéká při aplikaci na svislé plochy

Informace k produktu

Objednací číslo
397491 (bílá 310 ml)
502749 (bílá 600 ml)
340900 (černá 600 ml)

Balení Kartuše 310 ml
Salám 600 ml

Barva Bílá, černá

Počet kusů v kartonu 12

HIGH TACK PRO

Akrylová lepicí páska transparent

TN021

Oboustranně lepicí akrylová páska je určena pro apli-
kace vyžadující vysokou kvalitu spoje. Výrobek je při-
rozeně lepivý a je schopen vytvářet konstrukční spoje 
s mnoha materiály, a v mnoha případech eliminuje 
potřebu mechanických upevňovacích prvků. Páska je 
v barvě bílé nebo transparentní.

Přednosti produktu 

• Okamžitě funkční náhrada mechanického 
 spoje o stejné síle upevnění
• Nemechanický spoj – redukce tloušťky spoje
• Konstantní tloušťka lepeného spoje

Informace k produktu

Objednací číslo Rozměr

501555 1 x 19 mm (5 m)

501132 1 x 10 mm (33 m)

501235 0,5 x 10 mm (33 m)

501234 33 m x 15 mm (33 m)



LE
P

IC
Í

TM
EL

Y

8



Univerzální stavební tmel

SP510

Odolný a pracovně velmi přívětivý tmel s výbornými lepicí-
mi schopnostmi, který najde široké uplatnění ve stavebnic-
tví i průmyslové výrobě. Tmel se vyznačuje neuvěřitelnou 
všestranností. Zvládá klasické stavební spáry s velkými 
dilatacemi, aniž by později docházelo k jejich praskání 
či k utržení od podkladu.

Přednosti produktu 

• Výtečná zpracovatelnost
• Přilnavost na širokou řadu podkladů
• UV a povětrnosti odolný
• Neobsahuje silikon
• Bez zápachu při zpracování
• Přetíratelný vodou ředitelnými barvami

Informace k produktu

Objednací číslo 501931

Balení Kartuše 310 ml

Barva Světle šedá

Počet kusů v kartonu 12

Víceúčelový lepicí tmel

SP050

Elastický tmel určený pro tmelení i lepení přilehlých kon-
strukcí a ploch. Produkt najde své uplatnění hlavně u apli-
kací, kde je vyžadována vyšší tvrdost materiálu a odolnost 
vůči oděru apod.Určený pro použití v interiéru i exteriéru. 

Přednosti produktu 

• Výtečná zpracovatelnost
• Odolný vůči mechanickému namáhání
• Trvale elastický
• Přetíratelný

Informace k produktu

Objednací číslo 510388

Balení Kartuše 310 ml

Barva Bílá

Počet kusů v kartonu 12

Čirý lepicí tmel

SP030

100% čirý lepicí tmel s výbornou adhezí na široké spektrum 
stavebních materiálů. SP030 je ideální pro lepení a tmelení 
v jednom pracovním kroku. Je výtečným pomocníkem při 
lepení dvou průhledných materiálů nebo při fixaci prvků na 
skleněné podklady.

Přednosti produktu 

• Výtečná zpracovatelnost
• Odolný vůči mechanickému namáhání
• Trvale elastický
• Přetíratelný

Informace k produktu

Objednací číslo 378255

Balení Kartuše 310 ml

Barva transparent

Počet kusů v kartonu 12

MULTI ADHESIVE PRO

CRYSTAL CLEAR ADHESIVE

FLEX SEAL 20

Lepidlo na fólie a membrány

SP025

Lepicí a těsnicí tmel na bázi hybridní technologie určený 
pro lepení okenních fólií a membrán. Vzniklé spoje jsou 
odolné vůči zatečení vody a jsou vzduchotěsné. Přilne na 
širokou řadu podkladů.

Přednosti produktu 

• Lze aplikovat na lehce vlhký podklad
• Výrobně odolává působení vody a povětrnosti
• Bez zápachu při zpracování

Informace k produktu

Objednací číslo 378087

Balení Kartuše 310 ml

Barva Šedá

Počet kusů v kartonu 12

MEMBRANE ADHESIVE

9



TM
EL

Y

10



Silikon na okna a spáry

FA101

Jednosložkový neutrální silikonový tmel vulkanizující 
se vzdušnou vlhkostí. Tmel je určen pro zasklívání 
otvorových výplní, utěsnění styčných spár a všude, 
kde je potřeba vytvořit vzduchotěsný a vodotěsný 
uzávěr. Aplikace od +5 °C do +40 °C.

Přednosti produktu 

• Odolný proti oděru a plísním
• UV odolný
• Trvale elastický

Neutrální silikonový tmel

FA151

Jednosložkový neutrální silikonový tmel vulkanizující 
se vzdušnou vlhkostí. Tmel je určen pro zasklívání ot-
vorových výplní, utěsnění styčných spár a všude, kde 
je potřeba vytvořit vzduchotěsný a vodotěsný uzávěr. 
Aplikace od +5 °C do +40 °C.

Přednosti produktu 

• Odolný proti oděru
• Odolný vůči plísním
• UV odolný
• Trvale elastický

Informace k produktu

Objednací číslo 395005 (bílá)
394960 (trans.)

Balení Kartuše 310 ml
Salám 600 ml

Barva Bílá, transparent

Počet kusů v kartonu 20

Informace k produktu

Objednací číslo Barva Balení

395103 bílá 310 ml

340568 bílá 600 ml

395104 černá 310 ml

395093 černá 600 ml

395101 čoko hnědá 310 ml

395133 čoko hnědá 600 ml

395112 hnědá 310 ml

395132 hnědá 600 ml

395110 okrová 310 ml

395134 okrová 600 ml

394789 šedá 310 ml

395121 šedá 600 ml

395079 stříbrná šedá 310 ml

395106 světle šedá 310 ml

395111 tmavě hnědá 310 ml

395102 transparent 310 ml

395123 transparent 600 ml

11



12

Sanitární silikon

GS231

Jednosložkový silikon, který je vysoce odolný vůči 
tvorbě plísní na povrchu. Speciální receptura vyvinutá 
pro použití u sanitárních instalací a i na skleněné 
a kovové konstrukce.

Přednosti produktu 

• Široká dodávaná barevná paleta 
• Odolný vůči plísním
• Dlouhodobě elastický
• Odolný vůči chemikáliím a oděru

Informace k produktu

Objednací číslo 397880

Balení Kartuše 310 ml

Barva Bílá

Počet kusů v kartonu 12

Sanitární silikonový tmel

GS241

Jednosložkový silikon ideální pro tmelení spár 
v prostorách s vysokou vzdušnou vlhkostí a častým 
výskytem vody na tmelených plochách. Aplikace od 
+5 °C do +40 °C.

Přednosti produktu 

• Odolný vůči oděru
• Odolný vůči plísním
• Dlouhodobě elastický
• Vynikající přilnavost na obklady a dlažbu

Informace k produktu

Objednací číslo 394911 (bílá)
394910 (trans.)

Balení Kartuše 310 ml

Barva Bílá, transparent

Počet kusů v kartonu 12

SANITARY SEAL PRO

Klempířský tmel

SP511

Kvalitní klempířský tmel na hybridní bázi určený pro tmele-
ní nebo lepení klempířských prvků (římsy, atiky, parapety, 
okapové svody, plechy okolo komínů. SP511 má výbornou
přilnavost na pozinkovaný plech, eloxovaný hliník, zdivo, 
beton i dřevo.

Přednosti produktu 

• Výtečná zpracovatelnost
• Přilnavost na širokou řadu podkladů
• UV a povětrnosti odolný
• Bez zápachu při zpracování
• Přetíratelný vodou ředitelnými barvami

Informace k produktu

Objednací číslo

510788 (sv. šedá)
510789 (čoko hnědá)
510790 (antracit)

Balení Kartuše 310 ml

Počet kusů v kartonu 12

ROOF & GUTTER SEAL



13

Strukturální akryl

LD701

Plastoelastický disperzní akrylátový tmel, jehož 
struktura odpovídá vzhledu omítky. Velmi vhodný pro 
opravu a zlepšení vzhledu strukturálních a třených 
omítek v interiéru. Lze užít pro utěsnění spár a trhlin 
ve zdivu, pórobetonu, kameni a omítce. Není vhodný 
pro aplikaci do dilatačních spár. Aplikace od +5 °C 
do +40 °C.

Přednosti produktu 

• Bez zápachu
• Strukturou povrchu odpovídá omítce
• Dobrá přilnavost na většinu stavebních materiálů
• Přetíratelný 

Informace k produktu

Objednací číslo 333588

Balení Kartuše 310 ml

Barva Bílá

Počet kusů v kartonu 20

Akryl interiér

LD702

Kvalitní tmel pro utěsnění styčných spár s minimální 
možností pohybu.Vhodný do spár a trhlin v pórobeto-
nu, kameni, omítce, dřevu atd. Nevhodný pro aplikaci 
do dilatačních spár a do exteriéru.

Přednosti produktu 

• Skvělá zpracovatelnost
• Přetíratelný
• Přilne i na vlhké povrchy
• Malé smrštění po vytvrzení

Malířský akryl

LD703

Velmi dobře přetíratelný arylový tmel pro utěsnění 
spár s nízkou možností pohybu. Vhodný do spár a trh-
lin v pórobetonu, kameni, omítce, dřevu atd. Nevhod-
ný pro aplikace do exteriéru.

Přednosti produktu 

• Dovolená přetvořitelnost 15%
• Přilne na většinu porézních podkladů
• Přetíratelný a omítatelný 
• Nízké smrštění po vytvrzení

Informace k produktu

Objednací číslo 395144

Balení Kartuše 310 ml

Barva Bílá

Počet kusů v kartonu 20

Informace k produktu

Objednací číslo (šedá) 394945

Objednací číslo (bílá) 394909

Balení Kartuše 310 ml

Počet kusů v kartonu 20



14

Akryl exteriér

LD705

Vysoce kvalitní akrylový tmel běžně na trhu označo-
vaný též jako silikonakryl. Tmel je určený pro použití 
v interiéru a hlavně v exteriéru. Aplikace od +5 °C 
do +40 °C.

Přednosti produktu 

• Dovolená přetvořitelnost 20%
• Přilne i na vlhké povrchy
• UV, dešti a povětrnosti odolný
• Přetíratelný a kompatibilní s většinou barev

Informace k produktu

Objednací číslo 395867

Balení Kartuše 310 ml

Barva Bílá

Počet kusů v kartonu 20

Bitumenový tmel

OS111

Plastoelastický tmel na bázi vysoce kvalitního bitu-
menového kaučuku. Lze aplikovat na většinu běžných 
podkladů a to i mokrých. Tmel je určen pro vodotěsné 
a parobrzdicí utěsnění spár na obvodovém plášti 
budov a to zejména na střechách. Aplikace od +5 °C 
do +30 °C.

Přednosti produktu 

• Dobrá přilnavost na celou řadu 
 stavebních materiálů
• UV stabilní
• Tixotropní
• Přilne na mokré povrchy

Informace k produktu

Objednací číslo 395020

Balení Kartuše 310 ml

Barva Černá

Počet kusů v kartonu 24

PUR stavební tmel HM

PU902

PUR tmel vhodný k lepení konzol v kovovýrobě, 
k pružnému lepení dílů vystavených vibracím, k vypl-
ňování dilatačních spár průmyslových podlah a spáry 
v kontejnerech. PU902 lze použít k lepení a těsnění 
různých materiálů: beton, dřevo, hliník, lakovaný kov, 
sklo, PVC, betonové a terakotové dlaždice, kámen, 
porcelán a kamenina.

Přednosti produktu 

• Dobrá přilnavost k většině materiálů i bez penetrace
• Elastický a velmi houževnatý
• Minimální smrštění
• Přetíratelný
• Dobrá odolnost vůči vodě

Informace k produktu

Objednací číslo Barva Balení

396270 šedá 310 ml

396272 šedá 600 ml

396266 bílá 310 ml

396268 bílá 600 ml

396276 černá 310 ml

černá 600 ml

396269 hnědá RAL8002 310 ml

BUILDING SEALANT HM



15

Butylenový tmel

SB860

Plastický tmel na bázi kvalitního butylenu. Lze apliko-
vat na většinu běžných podkladů. Tmel je určen pro 
vodotěsné a vzduchotěsné utěsnění spár.

Přednosti produktu 

• Skvělá přilnavost na celou řadu stavebních materiálů
• Velmi snadno vytlačitelný z katruše
• Dobrá přilnavost i bez penetrace podkladu

Informace k produktu

Objednací číslo 395597

Balení Kartuše 310 ml

Barva Šedá

Počet kusů v kartonu 12

Flexibilní tekutá membrána

SP925

SP925 je těsnicí hmota vyvinutá speciálně k zajištění 
vzduchotěsnosti a vodotěsnosti v místech, která lze 
obtížné utěsnit běžnými tmely, fóliemi apod. SP925 
lze roztírat štětcem nebo rozstřikem, a tak je možno 
snadno utěsnit složité detaily. Produkt je velmi šetrný 
vůči zpracovateli a životnímu prostředí.

Přednosti produktu 

• Mimořádně snadná zpracovatelnost
• Nestéká při aplikaci na vertikální plochy
• UV a povětrnosti odolná
• Elastická po vytvrzení
• Bez rozpouštědel

Informace k produktu

Objednací číslo
500901 (šedá 310 ml)
340035 (černá 310 ml)
399122 (černá 600 ml)

Balení Kartuše 310 ml
Salám 600 ml

Barva Černá, světle šedá

Počet kusů v kartonu 12, 20 ks (600 ml)

Fasádní tmel

SP525

Vysoce kvalitní tmel určený k utěsnění náročných dilatač-
ních spár a konstrukcí. Produkt je velmi šetrný vůči zpraco-
vateli a životnímu prostředí. Určený pro použití v interiéru 
i exteriéru. Aplikace od +5 °C do +40 °C.

Přednosti produktu 

• Výtečná zpracovatelnost
• Přilnavost na širokou řadu podkladů 
• UV odolný - nežloutne
• Neobsahuje silikon
• Bez zápachu
• Přetíratelný

Informace k produktu

Objednací číslo Barva Balení

378715 bílá 310 ml

378766 šedá 310 ml

359017 antracit 310 ml

378694 bílá 600 ml

378708 šedá 600 ml

510397 černá 600 ml

PRO FLEX SEAL 25

FLEXIBLE SEAL COATING



P
U

R
 P

ĚN
Y

16



MAX pěna

FM365

FM365 je celoroční PUR pěna s největší výdajností 
ve své třídě. Z dózy o objemu 880 ml se i s průměrnou 
pistolí dostane 70 litrů materiálu. FM365 je vhodná 
k vyplňování dutin, spár a prostupů a k univerzálnímu 
lepení širokého spektra stavebních materiálů.

Informace k produktu

Objednací číslo 510417

Balení Dóza 880 ml

Barva Zelená

Počet kusů v kartonu 12

Univerzální pěna PRO

FM310

Jednokomponentní polyuretanová pěna reagující 
vzdušnou vlhkostí s velmi kvalitní vnitřní strukturou 
a pevností. Aplikace od -10 °C do +35 °C. Dóza je vyba-
vena univerzálním ventilem pro aplikaci pěny pistolí 
nebo trubičkou. 

Informace k produktu

Objednací číslo 343653 (s trubičkou)

Balení Dóza 750 ml

Barva Zelená

Počet kusů v kartonu 12

Přednosti produktu 

• Nejvýdajnější pěna na trhu - až 70 litrů
• Celoroční použití (od 0 °C)
• Univerzální ventil pro pistoli/trubičku
• Vyplňuje, lepí, izoluje
• Skladovatelnost 18 měsíců

2 in 1

2 in 1

Přednosti produktu 

• Vydatnost až 12 metru při spáře 3x7 cm
• Výborná přilnavost na celou řadu podkladů
• Dobrá rozměrová stálost
• Excelentní vnitřní struktura pěny
• Univerzální ventil pro pistoli/trubičku
• Celoroční použití
• Skladovatelnost 24 měsíců

MAX FOAM

MULTI FOAM PRO

Univerzální pěna PRO Perfect

FM350

Nízkoexpanzní 1–komponentní polyuretanová pěna 
s vysokou výdajností a s minimálním smrštěním po 
vytvrzení. Aplikace od -10 °C do +35 °C. Dóza je vyba-
vena univerzálním ventilem pro aplikaci pěny pistolí 
nebo trubičkou.

Informace k produktu

Objednací číslo 510824

Balení Dóza 850 ml

Barva Zelená

Počet kusů v kartonu 12

Přednosti produktu 

• Vydatnost až 19 m ve spáře 3x7 cm
• Minimální postexpanze
• Excelentní přilnavost na většinu povrchů
• Řezatelná po cca 45 minutách 
• Univerzální ventil pro pistoli/trubičku
• Celoroční použití
• Skladovatelnost 24 měsíců

2 in 1PERFECT FOAM PRO

17



Nízkoexpanzní pěna

FM355

Unikátní nízkoexpanzní pěna, která se vyznačuje 
vysokou vydatností pěny, minimální expanzí, skvělou 
strukturou, rychlým časem vytvrzení a aplikovatelnos-
tí od -10 °C. Vytvrzený produkt má vynikající tepelně 
izolační vlastnosti. Dóza je vybavena univerzálním 
ventilem pro aplikaci pěny pistolí nebo trubičkou.

Informace k produktu

Objednací číslo 500702 (s trubičkou)

Balení Dóza 880 ml

Barva Zelená

Počet kusů v kartonu 12

2 in 1

Přednosti produktu 

• Zcela minimální expanze a smrštění
• Excelentní akustický izolant až do 60 dB
• Univerzální ventil pro pistoli/trubičku
• Celoroční použití
• Skladovatelnost 24 měsíců

LOW EXPANSION FOAM

Nízkoexpanzní pěna 850

FM343

Velmi kvalitní polyuretanová pěna vyvinutá s důrazem 
na maximální rozměrovou stabilitu, minimální smrště-
ní a postexpanzi. Pěna je vhodná pro celoroční využití. 
Produkt slouží jako tepelně a zvukově izolační materiál 
vhodný též pro lepení.

Informace k produktu

Objednací číslo 329052

Balení Dóza 850 ml

Barva Zelená

Počet kusů v kartonu 12

Přednosti produktu 

• Celoroční použití
• Minimální napěnění
• Výborná rozměrová stabilita
• Excelentní řezatelnost a struktura pěny
• Aplikovatelnost od –10 °C
• Skladovatelnost 24 měsíců

2 in 1LOW EXPANSION FOAM 850

Elastická pěna PRO Perfect

FM330

FM330 slouží jako dlouhodobě elastický, tepelně 
a zvukově izolační materiál pro montáž otvorových 
výplní. Díky své nízké expanzi, pružnosti a bílé barvě 
může být použita i pro dotěsňování různých dilatač-
ních spár - např. mezi ETICS deskami. 

Informace k produktu

Objednací číslo 343259

Balení Dóza 880 ml

Barva Bílá

Počet kusů v kartonu 12

Přednosti produktu 

• Nejideálnější PUR pěna na montáž oken a dveří
• Pružnost až 35%
• Nedeformuje okenní rámy
• Špičkové teplně a zvukově izolační vlastnosti
• Univerzální ventil pro pistoli/trubičku
• Celoroční použití
• Skladovatelnost 24 měsíců

2 in 1PERFECT ELASTIC FOAM PRO

18



PUR pěna 2K

FM710

FM710 je speciální pěna vhodná pro instalaci dveřních 
obložkových zárubní, okenních rámů, dřevěných dveř-
ních kazet a rovněž také pro vyplnění drážek, prasklin 
a utěsnění spár. Kromě toho může být 2K – Montážní 
pěna použita jako tepelně a zvukově izolační materiál.

Informace k produktu

Objednací číslo 334882

Balení Dóza 400 ml

Barva Zelená

Počet kusů v kartonu 12

Přednosti produktu 

• Speciální pěna na obložky
• Výborná počáteční přilnavost
• Rychlé vytvrzování
• Odolná vůči hnilobě a vodě
• Pěnu lze přetírat a omítat

2C FIX FOAM

PUR pěna 2K-rychletuhnoucí

FM790

FM790 je obzvláště vhodná pro instalaci dveřních 
obložkových zárubní, okenních rámů, dřevěných 
dveřních kazet.

Informace k produktu

Objednací číslo 327933

Balení Dvoukartuše 210 ml

Barva Béžová

Počet kusů v kartonu 16

Přednosti produktu 

• Speciální pěna na obložky
• Řezatelná po 90 sekundách
• Instalace dveří již po 20 minutách
• Vydatnost až 4,5 litru

2C FRAME FOAM

Objem dózy Vydatnost Nelepivost Řezatelnost Aplikační teplota Požární odolnost Skladovatelnost

FM365 880 ml 70 litrů 8 min. 45 min. 0 °C až +35 °C - 18 měsíců

FM310 750 ml 46 litrů 10 min. 45 min. -10 °C až +35 °C - 24 měsíců

FM350 850 ml 54 litrů 10 min. 45 min. -10 °C až +35 °C - 24 měsíců

FM355 880 ml 45 litrů 10 min. 45 min. -10 °C až +35 °C - 24 měsíců

FM343 850 ml 43 litrů 10 min. 45 min. -10 °C až +35 °C - 24 měsíců

FM330 880 ml 40 litrů 10 min. 45 min. -3 °C až +35 °C - 24 měsíců

FM710 400 ml 12 litrů 4 min. 10 min. +5 °C až +35 °C - 9 měsíců

FM790 210 ml 3,5 litrů 1 min. 2 min. +5 °C až +35 °C - 6 měsíců

19



PÁ
S

K
Y

&
 F

Ó
LI

E

20



Bitumen Alu

ME104

Univerzálně použitelná samolepící páska, sloužící 
především k těsnění, izolaci a napojení přilehlých kon-
strukcí. Velmi vhodná je k těsnění spojů kovů, plastů, 
okapových žlabů, oplechování atik, střešních oken, 
potrubí od kamen, hřebene střechy, stěn, drenážních 
trubek. 

Přednosti produktu 

• Velmi dobrá přilnavost na řadu podkladů
• Odolnost AL fólie vůči UV a povětrnostním vlivům
• Jednoduchá, rychlá a levná aplikace

Hliníková fólie

ME313

Jednostranně lepicí hliníková fólie ošetřená kvalitním 
akrylovým lepidlem. Fólie se využívá pro vytvoření 
vzduchotěsné a parotěsné zábrany zejména na hlad-
kých a neporézních površích. 

Přednosti produktu 

• Výborná teplotní odolnost
• Vysoká těsnost
• Dobrá odolnost proti roztržení
• Pro aplikace v interiéru i exteriéru

Informace k produktu

Objednací číslo Rozměr Kusů v kartonu

307145 25 mm/50 m 48

307146 38 mm/50 m 32

307147 50 mm/50m 24

307148 60 mm/50m 20

Informace k produktu

Objednací 
číslo

Rozměr Kusů v kartonu

306775 1,2x50 mm/50 m 6

306779 1,2x75 mm/10 m 4

306782 1,2x100 mm/10 m 3

306787 1,2x150 mm/10 m 2

306790 1,2x200 mm/10 m 1

306793 1,2x300 mm/10 m 1

Fólie AL + akryl

ME311

Jednostranně lepicí hliníková fólie ošetřená kvalitním 
akrylovým lepidlem. Fólie se využívá pro vytvoření 
vzduchotěsné a parotěsné zábrany zejména na hlad-
kých a neporézních površích. 

Přednosti produktu 

• Výobrná teplotní odolnost
• Vysoká těsnost
• Rychlá, snadná a estetická aplikace

Informace k produktu

Objednací číslo Rozměr Kusů v kartonu

307142 50 mm/50 m 24

307143 75 mm/50 m 16

307144 100 mm/50m 12

21



Fólie na spoje a prostupy
Green

ME319

Extrémně lepivá plastová (LDPE) fólie ošetřená 
akrylovým lepidlem. Fólie se využívá pro vytvoření 
vzduchotěsné a parobrzdicí zábrany na všech běžných 
stavebních materiálech.

Informace k produktu

Objednací číslo 500558

Balení Role 60mm x 25m

Barva Zelená

Počet kusů v kartonu 10

Přednosti produktu 

• Vysoká odolnost vůči průchodu vodních par
• Velmi vysoká lepivost
• Rychlá, snadná a estetická aplikace

Interiérová okenní fólie

ME350

Okenní fólie Interiér je určena pro vytvoření vzducho-
těsné izolační vrstvy na interiérové straně připojovací 
spáry. Nový design fólie a použité lepidlo i oddělený 
doudílný liner dělají aplikaci fólie snazší a rychlejší. Po-
zice lepidel na fólii umožňuje aplikaci do všech běžných 
tvarů detailů. 

Přednosti produktu 

• Aplikace možná od -10 °C
• Samolepicí po celé ploše
• Omítatelná
• Vzduchotěsná a parobrzdicí

Informace k produktu

Objednací číslo Rozměr Kusů v kartonu

397054 70 mm/25 m 4

397055 100 mm/25 m 3

397056 140 mm/25m 2

INTERIOR MEMBRANE PRO

Exteriérová okenní fólie

ME350

Okenní fólie exteriér je určena pro vytvoření hydroizo-
lační vrstvy na exteriérové straně připojovací spáry. 
Nový design fólie a použité lepidlo i oddělený doudílný 
liner dělají aplikaci fólie snazší a rychlejší. Pozice lepidel 
na fólii umožňuje aplikaci do všech běžných tvarů 
detailů. 

Přednosti produktu 

• Aplikace možná od -10 °C
• UV stabilní po dobu 3 měsíců
• Samolepicí po celé ploše
• Omítatelná
• Skvělá adheze na běžných stavebních podkladech

Informace k produktu

Objednací číslo Rozměr Kusů v kartonu

397057 70 mm/25 m 4

397058 100 mm/25 m 3

397059 140 mm/25m 2

EXTERIOR MEMBRANE PRO

22



Twinaktiv

ME500

Velmi kvalitní okenní těsnicí fólie vhodná jak pro 
utěsnění interiérové části spáry, tak i její exteriérové 
části. Fólie mění svou těsnost vůči vodním parám podle 
měnící se vlhkosti prostředí. Díky provedení „EW“ je 
možno ji aplikovat do všech běžných tvarů detailů.  

Přednosti produktu 

• UV stabilní po dobu 4 měsíců
• Jedna fólie pro vnitřní i venkovní utěsnění spáry
• Maximální odvětrání a vysychání spáry

Informace k produktu

Objednací číslo Rozměr Kusů v kartonu

303012 (butyl) 50 mm/50 m 6

303007 (butyl) 70 mm/50 m 5

303008 (butyl) 100 mm/50 m 3

303013 (butyl) 140 mm/50 m 2

303011 50 mm/50 m 6

303004 70 mm/50 m 5

303005 100 mm/50 m 3

303006 140 mm/50 m 2

319359 (perlinka) 60 mm/50 m 3

319363 (perlinka) 90 mm/50 m 2

501386 (v boxu) 70 mm/70 m 1

I-MEMBRANE

Twinaktiv HI VV

ME501

Fólie je oproti standardní verzi TwinAktiv ME500 nebo 
ME508 déle UV stabilní, výrazně odolnější vůči poškoze-
ní a dodávána v šířkách až do 400 mm. Fólie je určena 
pro utěsnění spáry okolo oken, dveří a pásových oken. 
Vhodná do interiéru i exteriéru.

Přednosti produktu 

• Jedna fólie pro vnitřní i venkovní utěsnění spáry
• UV stabilní po dobu 12 měsíců
• Aplikace od -10 °C
• Samolepicí téměř po celé ploše
• Odolnost proti hnaménu dešti až 1200 Pa

I-MEMBRANE PRO EXTREME

Twinaktiv VV

ME508

Nejnovější inovovaná okenní těsnicí fólie vhodná jak 
pro utěsnění interiérové, tak i její exteriérové části. 
Fólie mění svou průchodnost vůči vodním parám podle 
měnící se vlhkosti prostředí. Fólie je navíc opatřena 
vysoce lepivým lepidlem, které je naneseno téměř na 
celé rubové straně.

Přednosti produktu 

• Aplikace možná od -10 °C
• UV stabilní po dobu 9 měsíců
• Odolnost proti hnanému dešti až 1050 Pa
• Celoplošně nanesené lepidlo druhé generace
• Umožňuje vynikající vysychání spáry
• Rozdělené linery pro pohodlné nalepení fólie na rám okna a zdivo

Informace k produktu

Objednací číslo Rozměr Kusů v kartonu

500250 70 mm/25 m 4

500251 100 mm/25 m 3

500252 140 mm/25 m 2

500290 200 mm/25 m 1

501392 (v boxu) 70 mm/75 m 1

501393 (v boxu) 100 mm/75m 1

I-MEMBRANE PRO

Informace k produktu

Objednací číslo Rozměr Kusů v kartonu

311523 70 mm/50 m 5

309498 100 mm/50 m 3

309499 150 mm/50 m 2

309500 200 mm/50 m 2

311524 250 mm/50 m 1

311525 300 mm/50 m 1

318668 350 mm/50 m 1

392531 400 mm/50 m 1

501099 (samolep,) 70 mm/25 m 4

501100 (samolep,) 100 mm/25 m 3

501101 (samolep.) 140 mm/25 m 2

501102 (samolep.) 200 mm/25 m 1

501103 (samolep.) 250 mm/25 m 1

501104 (samolep.) 300 mm/25 m 1

501105 (samolep.) 350 mm/25 m 1

501106 (samolep.) 400 mm/25 m 1

23



TP610

Okenní těsnicí páska určená pro rychlou, kvalitní 
utěsnění  připojovací spáry oken a balkónových dveří. 
Utěsněná spára je vodotěsná a páska zároveň výborně 
tepelně izoluje. 

Přednosti produktu 

• Instalace nezávislá na počasí a teplotě
• Paropropustná
• Stále elastická
• Trvale UV stabilní

ILLMOD COMPRI Informace k produktu

Objednací číslo Rozměr Kusů v kartonu

301518 1-2x10 mm 11

301519 1-2x15 mm 7

301523 2-4x10 mm 11

301524 2-4x15 mm 7

301528 3-6x15 mm 7

301529 3-6x20 mm 5

301532 4-10x15 mm 7

301533 4-10x20 mm 5

301536 5-12x15 mm 7

301537 5-12x20 mm 5

301539 7-16x20 mm 5

399125 7-16x30 mm 3

399127 9-20x20 mm 5

399129 9-20x30 mm 3

TP300

Kvalitní okenní těsnicí páska určená pro rychlé utěsnění 
dilatačních spár. Utěsněná spára je vodotěsná do 300 
Pa a zároveň výborně tepelně izoluje. 

Přednosti produktu 

• Instalace nezávislá na počasí a teplotě
• Minimální vznik odpadu při aplikování
• Estetický vzhled, rychlá montáž, úspora

ILLAC 300 Informace k produktu

Objednací číslo Rozměr Kusů v kartonu

300388 1-2x10 mm 11

300389 1-2x15 mm 7

300390 1-2x20 mm 5

300392 2-3x10 mm 11

300393 2-3x15 mm 7

300396 3-6x10 mm 11

300397 3-6x15 mm 7

300406 5-9x15 mm 7

300407 5-9x20 mm 5

300408 6-12x15 mm 7

300409 6-12x20 mm 5

318484 8-15x20 mm 5

TP602

Unikátní komprimační páska, které je schopná utěsnit 
širokou škálu spár pouze pomocí dvou rozměrů pásky. 
Páska je vynikající tepelný izolant, je vodotěsná a po-
větrnosti odolná. 

Přednosti produktu 

• Pouze 2 rozměry pásek
• Pro spáry 5 až 15 mm nebo 10 – 24 mm
• Aplikace možná za jakýchkoliv teplot
• Povětrnosti a UV odolná
• Vysoce šetrná vůči uživateli a životnímu prostředí

ILLMOD 600 MAX Informace k produktu

Objednací číslo Rozměr Kusů v kartonu

396897 10-24/25 mm 8

300959 5-15/15 mm 20

24



illmod Trio FBA

TP651

Produkt umožňuje utěsnění parapetní spáry pod pod-
kladním profilem pouze jedním produktem a přitom 
stále platí princip „uvnitř těsněji než zvenku“. Produkt 
byl vyvinut pro velmi rychlou a spolehlivou izolaci spár 
při montáži oken a dveří. Utěsněná spára je vodotěsná, 
vzduchotěsná a výborně tepelně izoluje. 

Přednosti produktu 

• Instalace nezávislá na počasí a teplotě
• Ideální pro dilatační spáry
• Trvale UV stabilní

ILLMOD TRIO 600 Informace k produktu

Objednací číslo Rozměr Kusů v kartonu

302091 5-10/30 mm 5

302092 5-10/35 mm 4

302093 5-10/40 mm 4

302086 7-15/30 mm 5

302087 7-15/35 mm 4

302089 7-15/40 mm 3

302090 7-15/45 mm 3

302094 10-20/30 mm 4

302095 10-20/35 mm 3

302096 10-20/40 mm 3

319225 10-20/50 mm 2

TP600

Okenní těsnicí páska určená pro rychlou, kvalitní 
utěsnění připojovací spáry oken a balkónových dveří. 
Utěsněná spára je vodotěsná a páska zároveň výborně 
tepelně izoluje. 

Přednosti produktu 

• Instalace nezávislá na počasí a teplotě
• Ideální pro dilatační spáry
• Trvale UV stabilní
• Vysoká paropropustnost pásky

ILLMOD 600 Informace k produktu

Objednací číslo Rozměr Kusů v kartonu

300895 1x10 mm 11

301071 2x10 mm 30

301073 2x15 mm 20

301076 3x10 mm 30

318917 3x15 mm 20

318930 3-7x15 mm 20

318936 3-7x20 mm 15

301085 5-10x15 mm 20

301086 5-10x20 mm 15

301089 7-12x15 mm 20

318959 7-12x20 mm 15

301094 8-15/20 mm 15

392081 10-18/20 mm 10

392790 10-18/25 mm 8

392791 10-18/30 mm 8

318986 13-24/25 mm 12

301147 13-24/30 mm 10

301157 17-32/25 mm 8

391929 17-32/40 mm 7

319006 22-40/40 mm 7

315656 22-40/50 mm 6

All-In-One okenní systém

TP654

Illmod Trio 1050 je nová generace těsnicí komprimační 
pásky s patentovanou technologií, díky níž má pro-
měnlivou propustnost páry a již není nutné rozlišovat 
exteriérovou a interiérovou stranu pásky. Pásku lze 
jednoduše aplikovat na okenní rám libovolnou stranou 
bez jakéhokoliv rizika chybné funkce.

Přednosti produktu 

• Není potřeba rozlišovat interiérovou a exteriérovou  
 orientaci pásky
• Aplikace je možná za jakýchkoliv teplot
• Variabilní hodnota sd
• Odolnost proti hnanému dešti až 1050 Pa
• 2 rozměry pásek utěsní spáru od 6 do 30 mm
• Výkonné lepidlo udrží pásku při montáži i na vlhkých 
 a znečištěných podkladech 

ILLMOD TRIO 1050 Informace k produktu

Objednací číslo Rozměr Kusů v kartonu

355683 6-15/58 mm 5

355684 6-15/66 mm 4

355685 6-15/72 mm 4

355686 6-15/77 mm 4

355687 6-15/83 mm 3

355688 6-15/88 mm 3

355689 10-25/58 mm 5

355690 10-25/66 mm 4

355691 10-25/72 mm 4

355692 10-25/77 mm 4

355693 10-25/83 mm 3

355694 10-25/88 mm 3

25



O
ST

AT
N

Í

26



PUR čistič

AA290

Určen pro čištění aplikačních pistolí na PUR pěny, od-
stranění čerstvé pěny nebo polyuretanového lepidla. 
Odstraňuje také parafín, plastické mazivo, olej apod.

Informace k produktu

Objednací číslo 334110

Balení Dóza 500 ml

Barva Nažloutlá

Počet kusů v kartonu 12

Přednosti produktu 

• Snadná aplikace
• Okamžitý účinek
• Závit na pistoli + klasická sprejová tryska

Čisticí ubrousky

AA292

Vlhké čisticí ubrousky, určené pro rychlé a šetrné 
odstranění nevytvrzených zbytků polyuretanových 
pěn a tmelů, z rukou, pracovních pomůcek a hlad-
kých nesavých ploch. Ubrousky jsou vhodné také 
pro odstranění čerstvých zbytků barev, tiskařských 
barev, laků a mastnot. Lze využít i pro čištění povrchu 
znečištěných plastů.

Informace k produktu

Objednací číslo 334834

Balení Plastová dóza

Barva Bílá

Počet kusů v kartonu 100

Přednosti produktu 

• Velmi šetrné a důkladné čistění 
• Snadno uzavíratelné a praktické balení
• Příjemná vůně
• Použitelné na široké spektrum nečistot  

Tekutá hydroizolace

OS925

Moderní tekutá hydroizolace pro vytvoření pevné bezešvé 
vodotěsné bariéry. Díky bitumen-latexové formulaci je 
snadno zpracovatelná štětci, válečky a stěrkami. Ideální 
jako náhrada asfaltových izolačních pásů.

Přednosti produktu 

• 1-komponentní
• Trvale UV stabilní
• Bez nutnosti penetrace
• Vhodná pro aplikace pod úrovní terénu
• Vhodné na EPS/XPS
• Bitumen-latexová formulace

Informace k produktu

Objednací číslo (5 kg) 510040

Objednací číslo (20 kg) 510026

Množství na paletě (5 kg) 60 ks

Množství na paletě (20 kg) 24 ks

27



Vyhlazovací prostředek - koncentrát

AA300

Užitečný prostředek a pomocník při povrchovém upra-
vování a vyhlazování Tremco tmelů. Používání běžných 
komerčních saponátů pro vyhlazování nedoporučuje-
me, jsou určeny zpravidla pro suché lesklé materiály, 
nikoliv pro tmely. 

Informace k produktu

Objednací číslo 394791

Balení Lahev 1000 ml

Barva bezbarvý roztok

Počet kusů v kartonu 12

Přednosti produktu 

• Šetrný vůči podkladním plochám a zpracovateli
• PH - neutrální
• Bez zápachu

Vyhlazovací prostředek ve spreji

AA301

Přípravek sloužící při povrchovém upravování a vyhla-
zování zejména silikonových tmelů. Používání běžných 
komerčních saponátů pro vyhlazování nedoporučuje-
me, jejich složení není primárně určeno pro tmely. 

Informace k produktu

Objednací číslo 394792

Balení Lahev 750 ml

Barva bezbarvý roztok

Počet kusů v kartonu 12

Přednosti produktu 

• Snadná aplikace z rozprašovače
• Šetrný vůči podkladním plochám a zpracovateli
• PH - neutrální
• Bez zápachu

Primer pro savé podklady

AT140

Impregnace pro zlepšení přilnavosti silikonových, 
polyuretanových a hybridních tmelů na savé porézní 
povrchy. 

Informace k produktu

Objednací číslo 378188

Balení Kanystr 5 l

Barva čirá

Počet kusů v kartonu 12

Přednosti produktu 

• Plechová dóza 500 ml
• Kanystr o objemu 5 litrů

Primer pro nesavé podklady

AT150

Impregnace pro zlepšení přilnavosti silikonových, 
polyuretanových a hybridních tmelů na nesavé 
a neporézní povrchy. 

Informace k produktu

Objednací číslo 378342

Balení Plechovka 500 ml

Barva čirá

Počet kusů v kartonu 12

Přednosti produktu 

• Odvětrání pouze 15 minut 
• Velmi snadné a účinné zlepšení povrchového  
 napětí a únosnosti podkladů

28



Aplikační trubička
na pistolové pěny

AA210

Kónická aplikační trubička na všechny typy 1-kompo-
nentních PUR pěn illbruck. Trubička využívá univer-
zální pistolový ventil. Odpadá tím nutnost rozlišovat 
pěny na pistolové a trubičkové.

Informace k produktu

Objednací číslo 392323

Balení PVC pytlík

Barva -

Počet kusů v balení 6

Aplikační PUR pistole
Standard

AA230

Cenově dostupný aplikátor na polyuretanové pěny. 
Vhodný zejména pro občasné používání kutily i profe-
sionály apod. 

Informace k produktu

Objednací číslo 391799

Počet kusů v balení 1

Přednosti produktu 

• Tělo pistole: termoplast
• Materiál rukojeti:termoplast 
• Poteflonované části: žádné

Přírodní univerzální čistič

AA295

Vysoce účinný přírodní čisticí prostředek na
celou řadu materiálů jako jsou okna, okenní rámy, 
digestoře, dřevo, tvrdé umělé hmoty, přírodní kámen 
a marmoleum. 

Informace k produktu

Objednací číslo 325243

Balení Sprej 200 ml

Barva Transparent

Počet kusů v kartonu 12

Přednosti produktu 

• Přírodní báze
• Profesionální řešení pro stavebnictví
• Rychle rozpouští nevytvrzený tmel, barvu, lepidlo 
 a polyuretanovou pěnu, stejně jako olej, dehet a mastnotu
• Nahrazuje rozpouštědla, jako je ředidlo, terpentýn apod. 

NATUFIX

29



Aplikační pistole 310
Standard

AA833

Základní model aplikační pistole určené výhradně pro 
vytlačování tmelů balených v kartuších o objemu cca 
310 ml. Aplikátor (pistole) je určena zejména pro kutily 
a příležitostné využití. Pistole není vhodná pro vytlačo-
vání tuhých lepidel nebo chemických malt apod.

Informace k produktu

Objednací číslo 325112

Barva Zelená

Počet kusů v kartonu 1

Přednosti produktu 

• Rám pistole: hliník opatřený epoxydovým nátěrem 
• Pákový poměr 7:1
• Maximální výtlačná síla: 1,5 kN

Aplikační PUR pistole
ULTRA

AA270

Skvelě zpracovaný aplikátor na polyuretanové pěny, 
vyrobený z vysoce kvalitních a trvanlivých materiálů. 
Vhodný zejména pro profesionály, kteří mají vysoké 
nároky na přesnost dávkování. 

Informace k produktu

Objednací číslo 342226

Počet kusů v balení 1

Přednosti produktu 

• Tělo pistole: kov
• Materiál rukojeti: kov 
• Poteflonované části: adaptér na dózu, výtoková tryska,  
 tělo pistole, jehla
• Předpokládaná minimální životnost: 300 000 dóz

Aplikační PUR pistole
PRO

AA250

Nejpoužívanější aplikátor na polyuretanové pěny. 
Velmi vyvážený poměr cena versus kvalita zpracování. 
Vhodný pro časté používání kutily i profesionály.

Informace k produktu

Objednací číslo 303747

Počet kusů v balení 1

Přednosti produktu 

• Tělo pistole: kov
• Materiál rukojeti: termoplast 
• Poteflonované části: adaptér na dózu a výtoková tryska
• Předpokládaná minimální životnost: 200 000 dóz

30



Aplikační pistole 310
PRO

AA853

Velmi oblíbený model mechanické aplikační pistole 
určené pro vytlačování tmelů i lepidel o objemu cca 
310 ml. Pistole je určena pro kutily a profesionály. Pis-
tole není vhodná pro vytlačování velmi tuhých lepidel.

Informace k produktu

Objednací číslo 342801

EAN 8713465253349

Barva Zelená

Počet kusů v kartonu 1

Přednosti produktu 

• Rám pistole: ocel opatřená epoxydovým  
 nátěrem 
• Pákový poměr 12:1
• Maximální výtlačná síla: 2,5 kN
• Předpokládaná životnost: 5 tisíc kartuší

Aplikační pistole 310
ULTRA

AA873

Nejvýkonější model mechanické aplikační pistole určené 
pro vytlačování tmelů i lepidel o objemu cca 310 ml. 
Pistole je určena pro náročné profesionály.

Informace k produktu

Objednací číslo 335375

EAN 8713465317720

Barva Zelená

Počet kusů v kartonu 1

Přednosti produktu 

• Rám pistole: ocel opatřená epoxydovým nátěrem 
• Pákový poměr 25:1
• Maximální výtlačná síla: 4,5 kN
• Předpokládaná životnost: 7,5 tisíc kartuší

Aplikační pistole 600
PRO COMBI

AA956

Univerzální model mechanické aplikační pistole 
určené pro vytlačování tmelů i lepidel v kartuších o 
objemu cca 310 ml nebo salámů o objemu cca 600 ml. 
Pistole je určena pro profesionály.

Informace k produktu

Objednací číslo 342803

EAN 8713465317751

Barva Černá

Počet kusů v kartonu 1

Přednosti produktu 

• Tubus pistole: eloxovaný hliník 
• Materiál rukojeti: hliník opatřený 
 epoxydovým nátěrem 
• Pákový poměr 12:1
• Maximální výtlačná síla: 2,5 kN
• Předpokládaná životnost: 5 tisíc kartuší

31



Tremco CPG s.r.o. 
Slezská 2526/113
130 00 Praha 3 • CZ

T. +420 296 565 333 
prodej@tremcocpg.com  
www.tremcocpg.eu
     tremcocpg.cz

Autorizovaný distributor:wexo_obdelnik_web.pdf   1   07.12.2023   9:27:54


